25/7/22, 13:05 Correo de RTVC Sistema de Medios Publicos - APROBACION POLIZA DE CUMPLIMIENTO Y RC - CONTRATO 452-2022 SERVI...

R C Helver Augusto Arevalo Romero - Contratista <harevalo@contratista.rtvc.gov.co>

Sistema de Medios Publicos

APROBACION POLIZA DE CUMPLIMIENTO Y RC - CONTRATO 452-2022 SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S.

Juliana Santos Ramirez <jsantos@rtvc.gov.co> 25 de julio de 2022, 8:34
Para: Camilo Andres Martinez Garcia <cmartinez@rtvc.gov.co>

Cc: Lady Johanna Serrano Hernandez <Iserrano@rtvc.gov.co>, Cuenta - Radicaciéon Contratos OAJ <radicaciondecontratosoaj@rtvc.gov.co>, Dagoberto Lifian Pombo -
Contratista <dlinan@contratista.rtvc.gov.co>, Cuenta - Juridica / RTVC <juridica@rtvc.gov.co>, Greisy Arenas Mejia - Contratista <garenas@contratista.rtvc.gov.co>, Ana Maria
Morales Uribe - Contratista <ammorales@contratista.rtvc.gov.co>, Helver Augusto Arevalo Romero - Contratista <harevalo@contratista.rtvc.gov.co>, Jorge Andres Quintero Lee -
Contratista <jaquintero@contratista.rtvc.gov.co>

Buenos Dias
aprobada

gracias
[El texto citado esta oculto]

Juliana Santos Ramirez

Jefe Oficina Asesora Juridica
Oficina Asesora Juridica
jsantos@rtvc.gov.co

(+571) 2200700

RTVC Sistema de Medios Publicos: www.rtve.gov.co Av El Dorado Cr 45 #26 - 33 Bogota D. C. Colombia.
Cadigo Postal 111321 PBX: (+571) 2200700.Linea gratuita: 018000123414. info@rtvc.gov.co
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